
O ^ ^  QOt - V ^ Í -  l  OQ C N .

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA 3
O O o j /fq

PORTARIA N°. 1/12/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO 
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

A rt.i°-  ATRIBUIR ao Sr. JOSE RONALDO ALEXANDRINO 
MONTEIRO, TESOUREIRO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
conforme PORTARIA N° 051/2021, portador da cédula de identidade RG n°. 
8934635 SDS/PE e do CPF n°. 088.635.004-28, poderes para movimentar em 
conjunto ou separadamente com a Sra. EVANDI DE ALMEIDA DANTAS, 
TESOUREIRA DA SECRETARIA DE FINANÇAS, as contas bancárias 
denominadas abaixo: c  (0 k(Pé> fO Q flí

V | (A-Cm (/\ s)ry\ / 0 
C ( ] \ S ( n i \ é O Q O Q

..—r--

BANCO AGENCIA N°CONTA DESCRIÇÃO

CAIXA 0075 672.002-5 SALARIOS

(R EPASSE ESTAD O  
/M U N ICÍPIO )

CAIXA 0075 672.004-1 SALARIOS

a *v 3 \
(ED U CAÇÃO)

CAIXA
f \ A ^

0075 71030-^ PMP PRECATÓRIOS

FUNDEF

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira -  PE 
Fone: (87) 3835-8706 

CNPJ: 10.264.406/0001-35.
Emaii: prefeiturapesqueira202 l@gmail.com

mailto:l@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Pesqueira, 22 de janeiro de 2021.

THIAGO TORRES DE LIMA 
Secretário de Educação

L í  Vv-̂ o
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NE1 

Prefeito em Exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira -  PE 
Fone: (87) 3835-8706 

CNPJ: 10.264.406/0001-35.
Email: prefeiturapesqueira202 l@gmaii.com

mailto:l@gmaii.com

